
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA 

E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 25.010.2022
"Bankers Petroleum 

Albania LTD" sh.p.k

Adresë kryesore:  Lagjja “Sheq i 

Madh”, Rruga “Leonardo 

Murialdo”, godina nr. 37, Fier,

Subjekti nuk ka te pajisur P.N.P-te me akt 

teknik montimi nga nje subjekt I licensuar
200 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

32/2016, neni 5, pika 1, germa c

Subjektit I eshte lene ne 

menyre te perseritur 

detyre per te plotesuar 

detyrat e lena nga 

inspektoret per shkeljet e 

konstatuara

2 16.02.2022 Shpetim Mustafai P.F

Adresë kryesore:  Njësia 

administrative ZALL-HERR, 

rruga Zall -Herrit, ndërtese 

private, nr. 32, Zall Herr, Tirane,

Pajisja nen presion nuk eshte rregjistruar prane 

ISHTI
50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

32/2016, neni 7, pika 1

Subjektit I eshte lene per 

detyre  te plotesoje 

detyrat e lena nga 

inspektoret per shkeljet e 

konstatuara

3 28.01.2022. Babani MG” sh.p.k., 
Adresë kryesore:  Fshati Shelqet, 

Vau i Dejës Shkodër

Subjekti eshte gjobitur per mosrealizim te 

detyrave te lëna ne afatin e përcaktuar, 
50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr 

8734 date  01.02.2001 “Për garantimin e 

sigurisë se punës te pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike”, i ndryshuar neni 17 pika 1, germa 

(b), ligjit 10489 si dhe VKM nr. 482 dhe VKM 

483, date 17.06.2020, si dhe VKM 245 date 

30.03.2016

Njoftim: Subjekti FAM of CAMP 

ASHRAF AND LIB REZIDENTS OJF  

komisioni vendosi te marre ne 

konsiderate kerkesen e subjektit per 

tu shqyrtuar ne komisionin e muajit 

Prill 2022, pasi edhe afatet kohore 

jane te ligjshme per shqyrtimin 

brenda 30 diteve.
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